1831
1584
1939
1622
1616
1687
1331
1154
1908
1983
1381
1210
1893
1540
1039
1222
1800
1695
1607
1422
1777
1700
1374
1346
1981
1359
1095
1749
1315
1761
1436
1402
1747
1453
1859
1075
1590
1399
1868
1777
1876
1692
1179
1539
1596
1229
1500
1790
1331
1680
1620
1842
1065
1039
1409
1116
1914
1732
1426
1908
1863
1923
1977
1498
1022
1104
1946
1683
1383
1345
1337
1082
1377
1172
1114
1508
1202
1031
1139
1055
1587
1924
1693
1262
1528
1730
1684
1796
1320
1251
1078
1791
1712
1846
1029
1268
1912
1115
1572














	
		 
		
	   

        
			
				
						
							
							
							
                    	

				 	Menu
				

			

            
                
					 Prefeitura Municipal de Guanambi 

                

                
                    
                        
                        
                    

                    
						
							[image: eSic]e-Sic
						
						
							[image: Ouvidoria] Ouvidoria
						
						[image: Covid-19]COVID-19
							                    

                

            

        
            
                	
								Diário Oficial 
							
	
								Portal da Transparência
							
	
								Acesso à Informação
							
	
								Nota Fiscal Eletrônica 
							
	
								E-sic
							
	
								Ouvidoria
							
	
								COVID-19
							


									
                                        	
																	CONTEÚDO INSTITUCIONAL

																	
											Acessibilidade
										
	
											Leitor de tela 
										
	
											Fale com a Prefeitura 
										
	
											A Cidade
										
	
											A Prefeitura
										
	
											Prefeito
										
	
											Vice-prefeito
										
	
											Vereadores
										
	
											Intendentes e Prefeitos
										
	
											Fotos
										
	
											Vídeos
										
	
											Áudios
										
	
											Notícias
										


							
	
																	ACESSO RÁPIDO

																	
											Diário Oficial
										
	
											e-SIC
										
	
											Ouvidoria
										
	
											Acesso à Informação
										
	
											Licitações
										
	
											Editais
										
	
											Editais Diversos
										
	
											Contratos
										
	
											Publicações
										
	
											Obras Públicas Municipais
										
	
											Carta de Serviço
										
	
											Transporte Escolar
										
	
											Servidores
										
	
											Diárias e Passagens
										
	
											Mapa do Site
										


							
	
																	LINKS ÚTEIS

																	
											Nota Fiscal eletrônica
										
	
											Certidão Negativa de Débito
										
	
											TCM - Consulta Publica
										
	
											Perguntas Frequentes
										
	
											Cadastro de fornecedores
										
	
											Departamento Municipal de Trânsito
										
	
											Protocolo Eletrônico do cidadão
										
	
											Assessoria Juridica
										
	
											Controladoria
										
	
											Gestão Sistema Saúde - WEB
										
	
											Portal Servidor
										
	
											Contra Cheque
										
	
											Estatuto do Servidor
										


							
	
																	SECRETARIAS

																	
												Secretaria de Educação
											
	
												Controladoria
											
	
												Secretaria de Fazenda
											
	
												Secretaria de Saúde
											
	
												Secretaria de Infraestrutura
											
	
												Secretaria de Desenvolvimento Econômico
											
	
												Secretaria de Agricultura
											
	
												Secretaria de Assistência Social
											
	
												Secretaria de Cultura, Esporte, Lazer e Turismo
											
	
												Secretaria de Governo
											
	
												Secretaria de Planejamento
											
	
												Secretaria de Administração
											
	
												Secretaria de Meio Ambiente
											


							


                
	
									
                    PORTAL DA TRANSPARÊNCIA LC 131/01
                    	
																	COMPRAS

																	
											Dispensas e Inexigibilidades
										
	
											Licitações
										
	
											Contratos e Aditivos
										
	
											Atas de Registro de Preço
										
	
											Editais de Licitações
										


							
	
																	RECEITAS

																	
											Receitas por Órgão
										
	
											Receitas por Fonte
										
	
											Receitas por Rubrica
										
	
											Conhecimento de Receita
										


							
	
																	DESPESAS

																	
											Empenhos e Favorecidos
										
	
											Liquidações e Favorecidos
										
	
											Pagamentos e Favorecidos
										
	
											Despesas com Diárias e Passagens
										
	
											Programas e Projetos
										
	
											Execução da Despesa
										
	
											Ações
										


							
	
																	ORÇAMENTO

																	
											Orçamento das Despesas
										
	
											Orçamento das Receitas
										
	
											Plano Plurianual (PPA)
										
	
											Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) 
										
	
											Lei Orçamentária Anual (LOA)
										
	
											Relatório Res. Execução Orçamentária (RREO)
										
	
											Relatório Gestão Fiscal (RGF) 
										
	
											Créditos Suplementares
										
	
											Funcional Programática
										


							
	
																	REPASSES

																	
											Convênios Recebidos
										
	
											Transferência Financeira
										
	
											Termos de Parceria
										


							
	
																	PESSOAL

																	
											Servidores
										
	
											Quadro funcional
										
	
											Vencimentos dos Servidores
										
	
											Servidores Ativos
										
	
											Servidores Cedidos
										
	
											Plano de Carreira
										


							
	
																	CORONAVÍRUS

																	
											Receitas
										
	
											Despesas
										
	
											Contratos e Aquisições
										
	
											Legislação
										
	
											Painel Informativo
										
	
											Publicações Oficiais
										


							


                
	
									
                    ACESSO À INFORMAÇÃO LEI 12.527
                    	
																	CONHEÇA A LEI

																	
											Apresentação da Lei
										
	
											Mapa da Lei
										
	
											Cartilha
										
	
											Decreto Municipal
										
	
											Formulários para pedidos
										


							
	
																	ESTRUTURA ORGANIZACIONAL

																	
											Organograma
										
	
											Competências
										
	
											Secretarias
										


							
	
																	INSTRUMENTOS DE PLANEJAMENTO

																	
											Plano Plurianual - PPA
										
	
											Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO
										
	
											Lei Orçamentária Anual - LOA
										


							
	
																	RELATÓRIOS

																	
											Relatório Gestão Fiscal (RGF)
										
	
											Relatório Prestação de Contas Anual
										
	
											Relatório Res. de Execução Orçamentária
										


							
	
																	CORONAVÍRUS

																	
											Receitas
										
	
											Despesas
										
	
											Contratos e Aquisições
										
	
											Legislação
										
	
											Painel Informativo
										
	
											Publicações Oficiais
										


							
	
																	
											Dados Abertos
										
	
											Mapa do Site
										
	
											Licitações
										
	
											Contratos
										
	
											Receitas
										
	
											Despesas
										
	
											Repasses
										


							
	
																	
											Programas e Projetos
										
	
											Auditorias
										
	
											Diárias e Passagens
										
	
											Perguntas Frequentes
										
	
											Servidores
										
	
											Ouvidoria
										


							
	
																	
											SIC Serviço de Informações ao Cidadão
										
	
											e-SIC Serviço de Informações ao Cidadão
										
	
											Legislação Municipal
										
	
											Transporte Escolar
										
	
											Carta de Serviços
										
	
											Obras Públicas Municipais
										


							


                
	
				            

        

        

        
            
                
                    
                        O que você procura?

                        
                        
							[image: Brasão]
                            
                            
                                Filtrar
                                
                            

                        

                        
                            Filtrar por todos 

								
										
										Acesso à Informação
									
	
										
										Cidadão
									
	
										
										Empresas
									
	
										
										Fotos
									
	
										
										Notícias
									
	
										
										Secretarias
									
	
										
										Servidor
									
	
										
										Transparência
									
	
										
										Turistas
									
	
										
										Videos
									
	
										
										Áudios
									


                        

                    

                    
                        	
																		
										Diário Oficial 									
																	
	
																		
										Portal Transparência 									
																	
	
																		
										Acesso à Informação									
																	
	
																		
										Nota Fiscal Eletrônica 									
																	


                    

                

            

            
                Todos os serviços
            

        

	
		
		
			[image: Manual de navegação logo]
			Manual de navegação

		

		
			
	    		
					
						
						Manual de navegação
					
				
	
					
						
						Glossário
					
				


	    

	
  		
			[image: Acessibilidade logo]
			Acessibilidade

		

		
			
	    		
					
					Auto contraste
				
	
					
					Realçar links
				
	
					
					Preto e branco
				
	
					
					Aumentar espaçamento
				
	
					
					Destacando cursor
				
	
					
					Regua guia
				


	    

    
	
      Fale conosco[image: bat-papo]
    

	

   
   		
	     
            
                
                    Fale conosco

                    
                


                
                        
                    	
                            Nome*
                            
                        
	
                            Telefone 1*
                            
                        
	
                            Telefone 2
                            
                        
	
                            E-mail*
                            
                        
	
                            Cidade/Estado
                            
                        
	
                            Assunto*
                            
                        
	
                            Mensagem*
                            
                        
	
                            *Campos obrigatórios
                        
	
                            Ao iniciar um contato, você concorda com a Política de privacidade

                        
	
                            
                        
	
                            
                        



                

            

            
                	
                        ...Ou se preferir

                    
	
                        Ligue para nós

                        Fixo: (77) 3452-4306

                    
	
                        E-mail

                        assessoriapmg@hotmail.com

                    
	
                        Ou seja atendido presencialmente

                        Segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00/ 14:00 às 18:00

                        Praça Henrique Pereira Donato, 90 Centro

                    
	
                        Outros meios de contato

                        
                            	 
									
										[image: e-sic]e-SIC
								
	
									
										[image: ouvidoria]Ouvidoria
								


                        

                    


            

		 

  

	
	
	


	
    

  
	


	
			
						
														Diário Oficial 						
					
	
						
														Portal Transparência 						
					
	
						
														Acesso à Informação						
					
	
						
														Nota Fiscal Eletrônica 						
					

                    
	


	
	
	
	

	

    Você está navegando em:

    	Home
	Publicações


    
    		
	
	


    


    

    
       Em conformidade com:

    

    
        	
                   ✔ LAI (Lei 12.527/2011) no art. 8º, §1º, I                
	▶ Veja mais em Mapa de Leis


    








	
	

	
  
    
      
		   		  
		  
		  
		  
        	
            Veiculo de Publicação
            Publicações Municipais


          
	
             Categoria
             Todas as categorias dos documentos


          
	
             Data inícial
             
          
	
            Data Final
            
          


        	
            Busca
            
          
	
            Pesquisar
          
	 
			   
				  [image: JSON] 
			   
			   
				  [image: CSV] 
			   
			   
				  [image: PDF] 
			   
			   
				  [image: Imprimir] 
			   
		  


      

    

  

  	Última Atualização	Resumo	Arquivo	Publicações


  	




	
		x
		
			
					Diário Própio	Jornal de Grande Circulação	Diário União
			


			

		

	


	
	
		

	
				
			O que você achou da nossa página ? 

		

		
				
					
					Muito insatisfeito
				
	
					
					Insatisfeito
				
	
					
					Regular
				
	
					
					Satisfeito
				
	
					
					Muito satisfeito
				


		

		
			
				
				
				
					
						Nome
						
					
	
						E-mail
						
					
	
						Qual a sua opnião sobre nossa página?
						
					


                	
						


					
	
						
					


			

		

	
	
	




	
	
	

  
	  
		  	
				  					Prefeitura Municipal de Guanambi - Bahia

				  				  					Pç. Henrique Pereira Donato, 90, Centro Guanambi - BA  / Telefonista (77) 3452-4300

				  				  					Fixo: (77) 3452-4306

				   
				  					Atendimento: segunda à sexta-feira, das 08:00 às 12:00/ 14:00 às 18:00

				  				  
			  
	
				  Acompanhe a prefeitura

				  
					    							
											    							
																			
											    							
											  					  		
							
					  						  		
							
				  


			  


	  

  

  
	  	
				
					© Prefeitura Municipal de Guanambi - Bahia | Gestão 2021-2024 | Todos os direitos reservados

				
	
					
						
													[image: Procede]
												[image: Icp Brasil]
						[image: w3c]
					
	
				


		

  




	
		 O Portal da Prefeitura Municipal de Guanambi  utiliza cookies para melhorar a sua experiência, de acordo com a nossa Política de Privacidade, ao continuar navegando, você concorda com estas condições. Para visualizar nosso termo de uso Clique aqui 
		
	

	
		Eu li e aceito		
	





    

    
    
	
	
	




	


